
Crispiano, data protocollo

ALBO PRETORIO
Al Sito web - sezione dedicata

ATTI

OGGETTO: RETTIFICA PEC E PROROGA TERMINI SCADENZA AVVISO PUBBLICO PROT. 2548 DEL
16/04/2024 PER AFFIDAMENTO INCARICO RIVOLTO A PERSONALE INTERNO/ESTERNO
ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA, PER ATTIVITA’ DI FORMAZIONE APPLICATIVI SIDI e
PASSWEB- A VALERE SUI FONDI DESTINATI ALLA FORMAZIONE DEL PERSONALE INTERNO -
AVVISO/DECRETO: M4C1I2.1-2022-941 - ANIMATORI DIGITALI 2022-2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso Prot. 2548 del 16/04/2024 per l’individuazione di n. 1 esperto per attività di formazione
connesse agli applicativi SIDI Gestione Personale e PASSWEB destinato al Personale Amministrativo della
Segreteria, rivolto in via preliminare al Personale interno della scuola e, in mancanza di candidature interne,
in via successiva al personale esperto di altre scuole e/o Amministrazioni per collaborazione plurima e/o
esperti esterni;
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, l’indirizzo PEC riportato nell’Avviso di selezione in
trattazione, è inesatto;
DATO ATTO che la scadenza per la presentazione delle candidature è fissata al 30/04/2024;
RITENUTO di dover procedere con la dovuta rettifica in merito alla comunicazione dell’indirizzo PEC al quale
inoltrare le istanze di candidatura;

Tanto presso,

COMUNICA
Le candidature dovranno essere inviate, secondo le modalità descritte nell’avviso di selezione Prot. 2548 del

16/04/2024, di cui in premessa, al corretto indirizzo PEC TAEE040001@PEC.ISTRUZIONE.IT.

Contestualmente,
DISPONE

Per il medesimo avviso pubblico di selezione, la proroga del termine per la presentazione delle candidature
alle ore 12:00 del giorno 07 Maggio 2024.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Rosaura Di Giuseppe

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.)

DIREZIONE DIDATTICA  "MANCINI" - C.F. 80013930732 C.M. TAEE040001 - AF0F8DA - Protocollo Generale

Prot. 0002833/U del 26/04/2024

mailto:TAEE040001@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2024-04-26T18:59:39+0200
	ROSAURA DI GIUSEPPE




